
別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

情報教育センター　什器　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年1月22日

長野県長野市大字大豆島字中
ノ島２９２３番地
株式会社蔦友
代表取締役　酒井　秀晴

一般競争入札 7,260,000

長野工業高等専門学校スクールバ
ス運行業務　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年2月14日

長野県松本市井川城2丁目1番
1号
アルピコ交通株式会社
代表取締役社長　小林　史成

一般競争入札 17,788,830

ひざ型立フライス盤　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年2月20日

長野県長野市大字小島429番
地1号
株式会社奥山工機
代表取締役　奥山　祥光

一般競争入札 10,340,000

大型モニタ　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年2月22日
長野市大字鶴賀田町２２４４－１
タイガー情報機器株式会社
代表取締役　松木　成樹

一般競争入札 5,066,600

長野工業高等専門学校構内警備
業務及び学生寮宿日直業務　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年3月5日

東京都千代田区岩本町１－３－
８
株式会社ＫＳＰ・ＷＥＳＴ
代表取締役　田邊　龍美

一般競争入札 34,637,020 単価契約

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

長野工業高等専門学校



別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

長野工業高等専門学校

長野工業高専エレベーター保全業
務　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年3月12日

東京都新宿区新宿６丁目２９番
地８号
ジャパンエレベーターサービス
城西株式会社
代表取締役　山下　真弘

一般競争入札 7,114,800

長野工業高等専門学校教職員定
期健康診断等業務　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年3月21日

長野県長野市大字大豆島１５６
２番地
一般社団法人メディカルチェック
代表理事　田中　友和

一般競争入札 3,263,370 単価契約

事務用電子計算機システム　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年5月30日

長野県長野市大字稲葉字上千
田沖３２９番１
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株
式会社　長野営業所
所長　川北　剛史

一般競争入札 266,959 月額

複合造形システム　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年6月18日
長野県松本市笹賀５６５２番１８
高山理化精機株式会社
代表取締役　松澤　一徳

一般競争入札 13,794,000

黒姫山荘産業廃棄物等収集運搬
処分業務委託

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年8月26日

長野県長野市大豆島3397番地
6
直富商事株式会社
代表取締役　　木下　繁夫

一般競争入札 2,478,850 単価契約



別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

長野工業高等専門学校

寄宿舎既設空調機撤去業務　一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年8月30日

長野県松本市白板１丁目７番５
号
長野三菱電機機器販売株式会
社
代表取締役　折井　義尚

一般競争入札 4,180,000

スチームコンベクションオーブン
一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年9月25日

長野県長野市高田366-9
コーポ伝田１F
日本調理器株式会社
長野営業所
所長　　武前　潤一郎

一般競争入札 4,180,000

抵抗加熱型真空蒸着装置 一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年11月27日

茨城県稲敷郡阿見町中央２丁
目１６－２４
ケーズテック合同会社
代表社員　久慈　一隆

一般競争入札 5,940,000

突き固めによる土の締固め試験機
一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年12月19日
長野県長野市アークス５番７号
丸文通商株式会社長野支店
支店長　出越　悟

一般競争入札 4,048,000

電子制御系信号測定装置  一式

長野市大字徳間716番地
契約担当役
長野工業高等専門学校
事務部長　鹿又　仁郎

令和6年12月24日
長野県長野市若里1-34-6
轟産業株式会社長野営業所
所長　黒田　光二

一般競争入札 4,183,300

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


